

---

# SC Holding Vejle ApS

**CVR-nr.: 40955720**

Rørhaven 7  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2025**

---

**Søren Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SC Holding Vejle ApS  
Rørhaven 7  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40955720  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Danske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele samt investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.428.295, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.769.057. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-9.332	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.332</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	2.866.932	-1.260.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.020	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-76.125	-220.765
Andre finansielle omkostninger		-369.200	-11.860
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.428.295</b>	<b>-1.502.976</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.428.295</b>	<b>-1.502.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-3.678.127
Overført resultat		2.428.295	2.175.151
<b>I alt</b>		<b>2.428.295</b>	<b>-1.502.976</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		930.368	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.070.841	24.899.277
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>29.001.209</b>	<b>24.899.277</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.001.209</b>	<b>24.899.277</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		578.620	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>578.620</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		30	20.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>578.650</b>	<b>20.132</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.579.859</b>	<b>24.919.409</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		13.489.057	11.060.762
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.769.057</b>	<b>11.340.762</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.274.742	4.198.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.536.060	9.380.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.810.802</b>	<b>13.578.647</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.810.802</b>	<b>13.578.647</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.579.859</b>	<b>24.919.409</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	280.000	11.060.762	11.340.762
Årets resultat	0	2.428.295	2.428.295
Egenkapital, ultimo	280.000	13.489.057	13.769.057

Søren Christensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Hornstrup Boligbyg ApS - 100%	-1.369.632	0
Børkop Boligbyg ApS - 42%	1.725.697	-2.672
Børkop Boligudlejning ApS - 90%	2.353.316	2.496
Gedved Bolig Udlejning ApS - 50%	157.551	-1.084
	<u>2.866.932</u>	<u>-1.260</u>

### 2. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024 kr.	2023 tkr.
Hornstrup Boligbyg ApS - 100%	930.368	0
Børkop Boligbyg ApS - 42%	9.009.268	7.284
Børkop Boligudlejning ApS - 90%	17.053.656	15.700
Gedved Bolig Udlejning ApS - 50%	2.007.917	1.915
	<u>29.001.209</u>	<u>24.899</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Hornstrup Boligbyg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Børkop Boligudlejning ApS nom. kr. 787.500 samt anparter i Børkop Boligbyg ApS nom. kr. 420.000 er stillet til sikkerhed for gældsbreve.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.